ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT                         Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng 9 năm 2023
      V/v triển khai Kế hoạch
số 4026/KH-UBND ngày 21/8/2023
  của Ủy ban nhân dân Thành phố

Kính  gửi:
- Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
- Trường Giáo dục chuyên biệt Thảo Điền.

Thực hiện Kế hoạch số 4026/KH-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch tổ chức Hội thi tìm hiểu Luật Thi
đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng trên
địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Thực hiện Công văn số 4974/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về triển khai Kế hoạch số 4026/KH-UBND ngày 21 tháng 8
năm 2023 của Ủy  ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc ngành Giáo
dục thành phố Thủ Đức thực hiện các nội dung sau đây:

1.Triển khai đến viên chức, người lao động thuộc đơn vị tích cực hưởng ứng
tham gia Hội thi tìm hiểu Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi
hành Luật Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

2.Tham gia dự thi:
- Tối thiểu mỗi đơn vị có 01 cá nhân tham gia Hội thi;
- Vòng loại: mỗi thí sinh dự thi trực tuyến 01 lần theo địa chỉ

http://hdtdkt.hochiminhcity.gov.vn/hoithiTDKT, thời gian tham gia bắt đầu từ 00 giờ
00 phút ngày 10 tháng 9 năm 2023 đến 24 giờ 00 phút  ngày 20 tháng 9 năm 2023.

- Vòng chung kết: Ban Tổ chức sẽ chọn 10 thí sinh có điểm cao nhất của vòng
loại để tham gia vòng chung kết xếp hạng, hình thức thi trực tiếp, dự kiến vào ngày
29 tháng 9 năm 2023.

- Thể lệ theo Kế hoạch của Ủy  ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh (đính
kèm)

3.Tuyên truyền Kế hoạch số 4026/KH-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2023 của
Ủy  ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh trên mạng thông tin điện tử, zalo,
facebook, fanpage, ... của đơn vị.

Lưu ý: Việc tham gia Hội thi nhằm hưởng ứng các hoạt động kỷ niệm 75 năm
Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua, ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2023) là
1 trong các tiêu chí để chấm điểm bình xét thi đua cuối năm của các đơn vị.

Đề nghị các đơn vị tích cực triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:                       TRƯỞNG PHÒNG
                - Như trên;
              - Lưu: VT, TĐ.

     Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

http://hdtdkt.hochiminhcity.gov.vn/hoithiTDKT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:49:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đặng Như Trang<dntrang.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T10:59:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T11:11:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T11:11:45+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T11:13:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!